
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 149 del 25/09/2008
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ATTIVITÀ” ESTRATTIVE 7 agosto 2008, n. 71
 
Delibera Cipe n. 35/05 - Realizzazione Studio di Fattibilità n.7 Asse II - Affidamento incarico al
Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente e per lo Sviluppo Sostenibile - Politecnico Bari. Revoca
Impegno di Spesa.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE ATTIVITÀ ESTRATTIVE
 
Il giorno 07 del mese di agosto anno 2008, nella sede del Settore Attività Estrattive in Modugno;
 
Vista la l.r. n. 7/97;
 
Vista la delibera G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
 
Viste le direttive impartite dalla Giunta Regionale con nota n. 01/007689/1-5 del 31/7/1998;
 
Vista la delibera G. R. n. 1514 del 25/09/2007 che affida al Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente e
per lo Sviluppo Sostenibile - Politecnico di Bari (DIASS) l’incarico per la realizzazione dello Studio di
Fattibilità n. 7 Asse 2° a valere sui fondi CIPE – Delibera G.R.35/05 per un importo di € 200.000,00
compresa I.V.A.;
 
Vista la delibera G.R. n. 224 del 26/02/08 che autorizzava il dirigente del Settore Attività Estrattive ad
effettuare impegni e pagamenti a valere nella U.P.B. unica 10.3.5 per il progetto di propria competenza;
 
Vista la determina dirigenziale del Settore Attività Estrattive n. 43 del 14/05/2008 con cui si impegnava la
somma di € 200.000 a favore del Politecnico di Bari – DIASS;
 
Vista la nota prot. n. 509/2008/DIASS del 01/08/2008 con cui il Direttore del dipartimento comunica di
non accettare l’incarico conferito con delibera G.R. n.1514/07 per la redazione dello Studio di fattibilità di
che trattasi;
Preso atto della necessità di disimpegnare la somma di € 200.000 di cui alla già citata determina n.
43/08;
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/2001 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI
 
Disimpegno sul cap. 1148143 del bilancio 2008 U.P.B. 10.3.5, ai sensi della delibera G.R. n. 224/08,

1



della somma di € 200.000 disposta a favore del DIASS con determina n. 43/08;
Ritenuto di dover provvedere in merito.
 
DETERMINA
 
Di disimpegnare la somma di € 200.000 impegnata sul cap. 1148143. del bilancio di previsione 2008,
con la determina n. 43 del 14/05/2008 di questo Settore che contestualmente si revoca;
 
Di autorizzare il Settore Ragioneria ad effettuare gli adempimenti conseguenziali;
 
ll presente provvedimento è redatto in originale ed è reso pubblico mediante l’affissione all’albo delle
determine istituito presso il Settore, ai sensi di legge;
 
Il presente atto viene inoltrato al Settore Ragioneria in copia conforme e diventa esecutivo con
l’apposizione del visto di regolarità contabile;
 
Il presente atto viene notificato in copia conforme alla Segreteria della Giunta Regionale;
 
Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP.
 
 
 
 
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Ing. Francesco Sciannameo

2


